
2025 年 3 月吉日 

 

お取引先 各位 

株式会社セントラル 

代表取締役社長 伊藤徹 

 

陸前高田出張所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社陸前高田出張所を経営合理化の一環として 3 月 31 日をもって閉鎖する

こととなりました。2013 年 11 月の開設以来、同出張所への皆様からのご愛顧に対しまし

て、心から感謝申し上げます。業務につきましては、下記大船渡営業所が引継ぎ、さらにき

め細かいサービスを提供して参ります。 

 

皆様のご期待に添えるよう、より一層努力して参りますので、今後ともご愛顧を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【2025 年 3 月 31 日まで営業】 

株式会社セントラル 陸前高田出張所 

〒029-2203 岩手県陸前高田市竹駒町相川 198 番地 1 

電話番号 0192-47-5757 

FAX 番号  0192-47-5758 

 

【業務引き継ぎ先】 

株式会社セントラル 大船渡営業所 

〒022-0004 岩手県大船渡市猪川町字久名畑 4 番地 20 

電話番号 0192-27-3615 

FAX 番号 0192-27-3614 

以上 


